
ミンナソラノシタ 

収支計算書 

2016年 7月 1日から 2017年 6月 30日まで 

（単位：円） 

科目 金額 

 収入の部 

 １ 受取会費 

   正会員費 

   賛助会員費 

 2 受取寄付金 

 3 受取助成金等 

   キリン堂 

   JCN 

   タケダ赤い羽根基金 

   京都新聞社会福祉事業団 

 4 事業収入 

   オリジナルグッズ販売収入 

   受託品販売収入 

   講座参加費収入 

 5 雑収入 

   諸謝金 

   託児 

   受取利息 

収入合計 

 

 

39,000 

10,000 

384,372 

 

200,000 

25,000 

65,380 

10,000 

 

554,000 

10,900 

40,900 

 

25,000 

2,000 

12 

 

 

 

 

49,000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1,366,564 

384,372 

 

 

 

 

300,380 

 

 

 

605,800 

 

 

 

27,012 

 



Ⅱ支出の部 

1 事業費 

オリジナルグッズ仕入費 

委託商品仕入費 

材料費 

発送費 

諸謝金 

通信運搬費 

消耗品費 

旅費交通費 

印刷製本費 

広告宣伝費 

賃借料 

2 管理費 

会議費 

保険料 

支払手数料 

雑費 

支出合計 

当期収支差額 

Ⅲ経常外収入 

Ⅳ経常外支出 

当期収支差額 

前期繰越金 

次期繰越金 

 

 

280,000 

5,377 

216 

37,310 

25,000 

267,136 

126,686 

418,619 

160,773 

34,564 

69,900 

 

35,636 

900 

3,240 

12,320 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1,425,581 

 

 

 

 

 

52,096 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1,477,677 

△111,113 

0 

0 

△111,113 

1,420,424 

1,309,311 

財産増減の部 

Ⅴ正味財産増加の部 

1 資産増加額 

2 負債減少額 

Ⅵ正味財産減少の部 

3 資産減少額 

当期収支差額 

棚卸資産減少額 

4 負債増加額 

福島の子どもたち応援基金 

当期正味財産増減額 

前期繰越正味財産額 

次期繰越正味財産額 

 

 

 

 

 

 

111,113 

309.268 

 

172,772 

△593,153 

2,150,786 

1,557,633 

 



 


