

ミンナソラノシタ

収支計算書

2016年7月1日から2017年6月30日まで

(単位：円)

科目	金額		
収入の部			
1 受取会費			
正会員費	39,000		
贊助会員費	10,000	49,000	
2 受取寄付金	384,372	384,372	
3 受取助成金等			
キリン堂	200,000		
JCN	25,000		
タケダ赤い羽根基金	65,380		
京都新聞社会福祉事業団	10,000	300,380	
4 事業収入			
オリジナルグッズ販売収入	554,000		
受託品販売収入	10,900		
講座参加費収入	40,900	605,800	
5 雑収入			
諸謝金	25,000		
託児	2,000		
受取利息	12	27,012	
収入合計			1,366,564

II 支出の部			
1 事業費			
オリジナルグッズ仕入費	280,000		
委託商品仕入費	5,377		
材料費	216		
発送費	37,310		
諸謝金	25,000		
通信運搬費	267,136		
消耗品費	126,686		
旅費交通費	418,619		
印刷製本費	160,773		
広告宣伝費	34,564		
賃借料	69,900	1,425,581	
2 管理費			
会議費	35,636		
保険料	900		
支払手数料	3,240		
雑費	12,320		
支出合計		52,096	1,477,677
当期収支差額			△111,113
III 経常外収入			0
IV 経常外支出			0
当期収支差額			△111,113
前期繰越金			1,420,424
次期繰越金			1,309,311
財産増減の部			
V 正味財産増加の部			
1 資産増加額			
2 負債減少額			
VI 正味財産減少の部			
3 資産減少額			
当期収支差額			111,113
棚卸資産減少額			309,268
4 負債増加額			
福島の子どもたち応援基金			172,772
当期正味財産増減額			△593,153
前期繰越正味財産額			2,150,786
次期繰越正味財産額			1,557,633

